l’affidamento dei servizi in epigrafe, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, lettera b) del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii.; 

• l’importo complessivo stimato a base di gara, al netto di IVA e oneri previdenziali, è stato 

quantificato in euro 294.500,24 (euro duecentonovantaquattromilacinquecento/24); 

• il bando di gara è stato trasmesso alla G.U.U.E. in data 28/06/2023, pubblicato sulla 

G.U.R.I. - V Serie speciale n. 76 del 28/06/2023, sul profilo del committente 

www.agenziademanio.it, sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e, per

[...]

• di dichiarare definitiva ed efficace l’aggiudicazione a favore del concorrente “Progetto 

Costruzione Qualità PCQ Srl” - P.Iva 02341540421, con sede ad Ancona (AN), Via Varano 

– SP Cameranense 334/A per un importo di aggiudicazione pari ad euro 94.740,73 (euro 

novantaquattromilasettecentoquaranta/73) oltre iva ed oneri previdenziali, sulla base del 

ribasso offerto dall’aggiudicatario pari al 67,83%; 

• di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii., a pubblicare il 

presente provvedimento sul sito internet dell’Agenzia del Demanio;